di giorni trenta decorrente dalla comunicazione o, se a questa anteriore, dalla

notificazione della presente decisione;

b) condanna il Comune di Melizzano al pagamento in favore dell’avvocato di parte

ricorrente dichiaratosi antistatario delle spese del presente giudizio, che liquida in

complessivi € 1.500,00 (millecinquecento/00), oltre agli accessori di legge e alla

rifusione del contributo unificato (se ed in quanto effettivamente versato).

Ordina che la presente sentenza sia eseguita dall'autorità amministrativa.

Così deciso in Napoli nella camera di consiglio del giorno 13 gennaio 2026 con